
BINKOŠTI 
 

 

Pisarna: Uradne ure bodo v petek 2.junija  od 8h do 10h. Veliko zadev lahko 

uredimo po telefonu (031 318 814), mailu (zupnija.izola@rkc.si) in pošti (Trg sv. 

Mavra 4, 6310 Izola). Dobrodošli tudi izven uradnih ur.  

Danes so Binkošti. Naj Sveti Duh navdihuje birmance in vse že birmane, da bi bili 

žive priče odrešenja po Jezusu Kristusu. 

Jutri je binkoštni ponedeljek. Kristjanu, ki živi s Cerkvijo je to svet dan. Praznik 

nosi naslov Marija Mati Cerkve. Poudarek da je Marija z apostli v binkoštni 

dvorani pričakovala Svetega Duha. Marijinemu materinstvu priporočamo našo 

katoliško Cerkev, ki jo pretresajo razne resnične in tudi izmišljene afere in resno 

pomanjkanje duhovnih poklicev.  
 

Vprašanje: Kako se pravilno napiše ime tretje Božje Osebe?    a) Sveti Duh;    b) Sveti duh ;     c)  sveti Duh;     
d)  sveti duh 
 

Župniji Izola in Korte  leto XXX  št. 20  28. maj – 4. junij 2023 
 

Pridi, Sveti Duh, pridi luč srca, 
v Sinovi ljubezni vžgi duha. 
Ti nas osvobajaš vseh strahov. 
Podeli Cerkvi svojih darov. 
 

Preko gorskih vod razlivaš moč, 
na večer v škrlat krasiš nebo. 
toda v meni ena želja tli, 
da v mojem srcu spet zaživiš. 
  

Vsako misel, vse, kar govorim, 
in vse, kar storim, napolni ti. 
Kajti v meni ena želja tli, 
da v mojem srcu spet zaživiš. 
  

Bodi kralj vseh sanj, kralj vseh skrbi, 
vsega, kar bilo je in še ni. 
Kajti v meni ena želja tli, 
da v mojem srcu spet zaživiš. 
 

V tebi pravim: Jezus je Gospod, 
v tebi znova božji sem otrok. 

v meni ena sama želja tli, 
da v mojem srcu vedno živiš 
 

Verouk = Kateheza: Prihodnji teden imamo reden verouk še do srede.  
Zaradi pogreba odpade verouk in pevske vaje od sestre Božene. Bodo pa 
oni imeli zadnjo uro verouka v torek 6. junija. Pripravite vaše domače 
naloge in liturgične zvezke za zaključevanje. Enako bo treba predstaviti 
molitvice, ki jih znate in drugo, da bomo ocenili, koliko ste v zadnjem 
šolskem letu napredovali v veri.  
S koncem maja je tudi konec verouka.  
Prav vse otroke, ki so bili letos pri katehezi, njihove starše, nonote in 
družine vabimo k sveti maši v nedeljo 4. 6. 2023. Prepeval bo otroški pevski 
zbor. Kateheti bomo mogoče uspeli pripraviti spričevala. Poleg tega bom 
pred počitnicami otroke povabil še k spovedi. Vsaj z nekaterimi bi se rad 
pred počitnicami srečal pri katehetski sveti maši po letnikih. Spremljajte 
obvestila v Svetilniku.  
Zaključna sveta maša za Katehezo dobrega pastirja bo v soboto 3. 6. ob  
17h. Povabljeni tudi starši in vsi, ker zvečer v soboto ne bo maše.  
 

 dan / god cerkev ura mašni namen 

BINKOŠTI 
NEDELJA 
28. 5. 2023 

sv Rok 
 

Korte 
sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
 

9.00 
10.00 
19.00 

† Guerino Roman Rojc in † Zvezda in †† 

iz družine Kavčič 

††Marija in Gvido Kaligarič 

za †† v Ukrajinski vojni in za mir  

8. dan † Nada Žužič, Goriška 1 

PONEDELJEK 
Marija Mati Cerkve 

sv. Maver 
 

sv. Maver 

9.00 
 

19.00 

8. dan † Redenta Ipsa, Alietova 9 

za vse zaposlene in trpeče v bolnici 

†† Amalija in Livijo Čerin 

TOREK. 
Kancijan in oglejski 

muč. 

Korte  
sv. Maver 

17.30 
19.00 

†† Elvis in Ivan Panger, Korte 70a 

v čast Mariji Snežni za bako 

SREDA  
Obiskanje Device 

Marije 

Malija 
sv. Rok 

 

18.00
19.00 

 

† Arnalda Raspolič 

† Danilo, †† Rožnik in Škoda in vsi †† 

sorodniki 

ČETRTEK  
Justin, muč. sv. Maver 8.00 

za †† Adelko, starše Vončina in Marolt 

†† iz družine Petrovič in Gušič 

prvi PETEK  
dom upok. 
sv. Maver 

15.00 
19.00 

†† Viktor in Oriana 

v zahvalo 

prva SOBOTA  
Karel Lwanga in drugi 

ugandski mučenci  

Sveti Jakob 
sv. Maver 

 
Cetore 

14.30 
17.00 

 

18.00 

poročna sveta maša: Tilen in Tarin 

za veroučence in starše, ki obiskujejo 

katehezo dobrega pastirja 

za žive in †† vaščane 

NEDELJA 
svete Trojice 

4. 6. 2023 

sv Rok 
Korte 

sv. Maver 
 

sv. Maver 

8.00 
10.00 
10.00 

 

19.00 

za srečen in zdrav vstop v 90. leto 

†† Jožef in Amalija Korenika, Korte 1b 

†† Kristjan, Boris, Marjo, Santina, Olga, 

Aldo 

† Matej Pacek 

slika je nastala v skavtski šoli za bogoslovce 2023 

mailto:zupnija.izola@rkc.si


Prvoobhajanci in starši:   Hvala za vašo zavzetost tudi pri ministriranju. Vaš 

naslednji poseben dan je četrtek 8. junija,  ko je praznik svetega Rešnjega 
Telesa. V torek imate še reden verouk.   
 

Birmanci Izola 2023: Binkošti so dan vseh birmanih in še posebej tistih, ki se 

pripravljate na birmo. Odkrijte svojo posebno službo in vlogo v Cerkvi in v domači 

cerkvi. Gre za odločitev samostojnega in odgovornega kristjana. Naučili smo vas 

marsikaj o veri in Cerkvi, sedaj ste vi na vsti, da prevzemate pobudo in še bolj 

odgovorno iščete priložnosti, kako bi še bolj krščansko živeli.  

 

V Dijaškem domu škofijske gimnazije Vipava pripravljajo takoj po zaključku 

pouka (26. - 28. 6. 2023) iskriv, pustolovski, spoznaven, športen, kreativen 

program za vse učence od 7. - 9. razreda. Pridi.Upaj si! Zelo lepo povabljen/a. Več 

na linku: https://forms.gle/HmmAhT8YxqLrYr6r7 , na plakatu, videu: 

https://shorturl.at/apwZ6  
 

Za prvi petek lahko obiščem bolnike dopoldne na domovih, popoldne v domu za 

ostarele. Tudi bratje in sestre, ki ne morejo v cerkev imajo pravico do svete 

spovedi, svetega bolniškega maziljenja in svetega obhajila. Pokličite, če kdo želi! 
 

Vaš dar župniji: Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, IZOLA: nabiralnik, osebno župniku ali na 

TRR:  SI56 1010  0003 7271 372.  Nabiralniki v cerkvi svetega Mavra so namenski: 

misijoni, za Karitas in za tisk. Pri Lurški Mariji, tam kjer se prižigajo lučke in nabiralnik, 

kjer piše za cerkev zbiramo za tekoče stroške in popravila pri cerkvah v župniji.  

Župnija Korte,  TRR:  SI56 1970 0501 5349 155. Korte 73, 6310 Izola.  

Prihodnja nedelja je kvatrna. Miloščina je za semenišče. Hvala za vaše darove 
 

Dar za sveto mašo   (23,00 €) se izroči osebno ali se nakaže na župnikov osebni račun: SI56 

1970 0500  9919 483; Janez Kobal, Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola.   Hvala za vaše darove  
 

V covidnem času sem tudi ob nedeljah ob 10h sveto mašo dal na razpolago za 

druge potrebe. Ta sveta maša je »rezervirana« za župnijsko družino. To je maša, ki 

jo je župnik dolžan sam a s pomočjo drugega duhovnika opraviti na nedeljo. Maša 

je za vse žive in pokojne farane obeh župnij, Izola in Korte. V tem času sem to 

mašo opravljal tudi med tednom, na potovanjih itd. Sedaj so me ponovno opozorili 

s škofije, da so take prakse bolj izjema, kot pravilo. Ko izrazite željo, kdaj bo sveta 

maša po vašem namenu, torej ne morete več izbrati nedelje ob 10h, ker je že 

zasedena.  
 

Molitvene skupine:  Ob torkih po sveti maši pripravlja molitev Molitvena skupina Božjega 
usmiljenja.  
Ob četrtkih je pol ure molitve pred Najsvetejšim pred sveto mašo.  
 

Molitev v tišini ob petkih: Vabljeni, da za pol ure skupaj utihnemo pred Najsvetejšim.  
 

Molitveni dan za sinodo h katerem je povabil papež Frančišek kristjane po vsem svetu: bo 

v sredo 31. 05. 2023 za Istrko pastoralno območje v Šmarjah; začne se ob 18h z molitveno 

uro pred Najsvetejšim. Maša je ob 19h.  Ta dan smo vsi povabljeni v Šmarje. Po maši so 

litanije Matere Božje.  

Ena od družin, ki bivajo že več kot leto v 

župnišču v Izoli in so sem pribežali pred vojno v 

Ukrajini me je prosila, če bi molil za njihove 

mrtve sorodnike, znance in prijatelje. Na 

Binkošti ob 10h bom imel zanje sveto mašo. 

Tukaj so njihova imena umrlih zaradi vojne: 

Mihael, Marfa, Viktor, Peter, Oleg, Iraida, 

Anatolij, Vladymyr, Konstantin, Sofia, Georgij, 

Larysa, Andrey, Ljubov, Lydia, Nadežda, 

Catherine, Evgene, Vladimyr, Viktor, 

Konstantin, Peter, Tatiana. 
 

Majniška mati Marija je v 92. letu 

starosti k sebi poklicala drago 
mamo 

  

Marinko Švigelj,  
 

mamo karmeličanke s. Pavle in uršulinke s. 

Polone Švigelj. 
  

V vežici pokopališča v Dolenjem Logatcu bo 
ležala v torek, 30. maja 2023, od 9.00 do 15.00. 

Ob 15.00 bo sveta maša in pogreb. 
  

Domači hvaležno odklanjajo cvetje.  

Darove lahko namenite za dobrodelne namene. 
  

Naj pokojna mama uživa večno veselje pri 

Gospodu, ki mu je predano služila. 
sestre karmeličanke in sestre uršulinke 

V Izoli bomo imeli sveto mašo za Polonino mamo v ponedeljek 5. 
junija ob 19h. Sestri Poloni in njenim izrekamo sožalje. 

 

Medreligijsko srečanje “Mir tebi Evropa, mir tebi Balkan” 17. in 18. 06. 2023 v Kopru. 

Forum 17. 06. ob 10h v Frančiškovi dvorani je zaprtega tipa. Ob 17h je v Taverni 

predstavitev verskih skupnosti po mladih (Albanci, Hrvati, Makedonci, Slovenci (ŠGV), 

Srbi); vsaka skupnost ima 10-minutni program. Zvečer ob 21h je koncert v stolnici (orgle in 

zbor). V nedeljo 18. 06. 2023 je ob 10h v stolnici slovesno somaševanje škofov s 

kardinalom. Verniki iz območja vabljeni na program  v Taverni, na orgelski koncert in v 

nedeljo k sveti maši.   
 

Svetilnik izdaja Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, tel. 059 963 550 in 031 318 814 (župnik Janez) 
zupnija.izola@rkc.si .  (s. uršulinke: 05/ 641 40 73). Odgovarja Janez Kobal, župnik, Izola. 500 izvodov. 
Dobite nas na internetu: http://zupnija-izola.rkc.si : Iz Izole upravljamo tudi župnijo Korte.         

 

POD ČRTO: -  Samo enkrat se živi !  
-  Narobe si povedal, samo enkrat se umre, živi se večkrat, vsak dan ..  

Škof Jurij predlaga da z Binkoštmi 

ponovno začnemo z molitvijo za 

novega škofa. Naj Sveti Duh da 

pravo modrost pri izbiri 

odločevalcem. Predlaga še krajšo 

molitev, ki naj se izstreli kot puščica:  

 

O Bog, večni pastir, skrbno in 
neprestano vodiš svoje 
ljudstvo. V svoji neskončni 
dobroti daj svoji Cerkvi v 
Kopru takšnega pastirja, ki bo 
zaradi svetosti Tebi ugajal, za 
nas pa goreče skrbel. Po 
Kristusu našem Gospodu. 
Amen. 
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